

Altermed ApS

**Mariendalsvej 10
8800 Viborg**

CVR-nr. 42 50 48 31

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26. juni 2025

Jesper Ahrendt Boel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altermed ApS
Mariendalsvej 10
8800 Viborg

CVR-nr.: 42 50 48 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg Kommune

Direktion

Jesper Ahrendt Boel, direktør

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank
Vævervej 5
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af wellnessudstyr samt tilknyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 377.094, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.826.941.

Årets resultat er påvirket negativt af økonomiske forhold hos selskabets væsentligste samarbejdspartner. Ledelsen har vurderet at det har været nødvendigt at nedskrive kr. 1,0 mill. på mellemværendet med samarbejdspartneren.

Selskabet finder årets resultat for at være tilfredsstillende, når der tages højde for ovenstående nedskrivning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.603.770	2.063.221
Personaleomkostninger	1	-894.642	-826.763
Resultat før af- og nedskrivninger		1.709.128	1.236.458
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-181.593	-181.593
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-1.032.354	0
Resultat før finansielle poster		495.181	1.054.865
Finansielle indtægter		44.458	3.933
Finansielle omkostninger	2	-50.570	-47.271
Resultat før skat		489.069	1.011.527
Skat af årets resultat	3	-111.975	-226.750
Årets resultat		377.094	784.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		377.094	784.777
		377.094	784.777

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		520.876	694.907
Immaterielle anlægsaktiver		520.876	694.907
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	32.465	40.027
Materielle anlægsaktiver		32.465	40.027
Anlægsaktiver i alt		553.341	734.934
Færdigvarer og handelsvarer		2.636.344	2.853.669
Forudbetaling for varer		716.718	337.855
Varebeholdninger		3.353.062	3.191.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.143.644	1.536.705
Andre tilgodehavender		1.126.745	112.819
Udskudt skatteaktiv		105.383	0
Tilgodehavender		2.375.772	1.649.524
Likvide beholdninger		1.611	320.951
Omsætningsaktiver i alt		5.730.445	5.161.999
Aktiver i alt		6.283.786	5.896.933

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.786.941	4.409.846
Egenkapital		4.826.941	4.449.846
Hensættelse til udskudt skat		0	154.838
Hensatte forpligtelser i alt		0	154.838
Kreditinstitutter		69.536	18.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.776	368.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.345	333.717
Selskabsskat		198.196	30.418
Anden gæld		328.992	540.711
Kortfristede gældsforpligtelser		1.456.845	1.292.249
Gældsforpligtelser i alt		1.456.845	1.292.249
Passiver i alt		6.283.786	5.896.933
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.409.847	4.449.847
Årets resultat	0	377.094	377.094
Egenkapital 31. december 2024	<u>40.000</u>	<u>4.786.941</u>	<u>4.826.941</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	871.826	795.435
Pensioner	10.851	14.789
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.965</u>	<u>16.539</u>
	<u>894.642</u>	<u>826.763</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.140	37.867
Valutakurstab	<u>21.430</u>	<u>9.404</u>
	<u>50.570</u>	<u>47.271</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	372.196	264.418
Årets udskudte skat	<u>-260.221</u>	<u>-37.668</u>
	<u>111.975</u>	<u>226.750</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>51.647</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>51.647</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	11.620
Årets afskrivninger	<u>7.562</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>19.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>32.465</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
